РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_____.2021     № ____     г. Цимлянск

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от 16.09.2016

№ 156 «О денежном содержании и

иных выплатах муниципальным

служащим муниципального

образования «Цимлянское городское

поселение»»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 28.10.2021

№ 582-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы»,

постановлением Правительства Ростовской области от 22.11.2021 № 942 «О

внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от

10.11.2011 № 116», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов Цимлянского

городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 16.09.2016 № 156 «О денежном содержании и иных выплатах

муниципальным служащим муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»» (далее – решение) следующие изменения:

приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Решение Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от

30.09.2020 № 159 «Об утверждении размеров должностных окладов

муниципальных служащих Администрации Цимлянского городского

поселения» считать утратившим силу

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2021 года.

 2

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране

общественного порядка Цимлянского городского поселения (Заруцкая И.Н.).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения    Е.П. Белянко

Решение вносит Администрация

Цимлянского городского поселения

 3

Приложение к решению

Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от

________.2021 № _____

«Приложение № 2 к решению

Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от

16.09.2016 № 156

ТАБЛИЦА

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов

муниципальных служащих муниципального образования «Цимлянское

городское поселение» и размеров ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»

№

п/п

Наименование должности Коэффициенты,

применяемые при

исчислении

размеров

должностных

окладов

муниципальных

служащих

Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

муниципальных

служащих

(должностных

окладов)

1. Глава Администрации 2,38 0,3

2. Заместитель Главы

Администрации

2,21 0,3

3. Заведующий отделом 1,79 0,58

4. Заведующий сектором 1,59 0,54

5. Главный специалист 1,34 0,58 »

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения    Е.П. Белянко